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رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان : برگزاری مسابقه زیبایی در ماه مبارک
رمضان تصادفی نیست

دیگر به غیر از دامن خدا ، دامن دیگری نمانده است که مردم به آن متوسل شوند و باید خداوند خود به داد این مردم

بخت برگشته برسد
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دیگر به غیر از دامن خدا ، دامن دیگری نمانده است که مردم به آن متوسل شوند و باید خداوند خود به داد این مردم بخت برگشته برسد

به گزارش آران نیوزبه نقل از فاکت خبر الدنیز قلی اف رهبر جمعیت روشنفکران آذربایجان در مصاحبه با این سایت آذری در خصوص برگزاری مسابقه زیبایی در ماه رمضان گفت : برگزاری این مراسم

فقط یادآور ماجراهای غم انگیزی است که هنوز در خاطره مردم پا برجاست.

وی ادامه داد : حوادث و رخدادهای اخیر را فقط با یک جمله کوتاه چنین بیان می کنم: حاکمیت برای لاپوشانی ضعف ها و خیانت های خود با برگزاری چنین مراسماتی قصد دارد افکار را از مشکلات

اجتماعی و سیاسی منحرف کند و لذا به طور گسترده مراسمات مختلفی همانند یورویژن و مسابقه زیبایی و... برگزار می کند.

الدنیز قلی اف رهبر جمعیت روشنفکران آذربایجان تصریح کرد: برگزاری مراسم "زیبایی فرهنگی 2012" که در 25 جولای در آذربایجان برگزار شد را به شدت محکوم می کنم و حتی قبلا نیز چنین

حرکت های لکه داری انجام داده بودند مثلا قبل از موسم حج نیز "جنی فر لوپز" را با هزینه میلیونی به باکو دعوت کرده اند که موجب اعتراضات شدیدی می شود.

چندین سال است چنین رفتارهای زشتی از طرف حاکمیت در قبال مسلمانان به اجرا می آید و روز به روز اسلام و دینداران محدود می شود ولی برای بی بند و باری و انحطاط جامعه شرایط ایجاد می

شود.

مدتها قبل شرایط را برای اهانت به پیامبر اکرم(ص) در روزنامه ها فراهم کردند، ممنوعیت اذان و تخریب مساجد را مهیا می کنند روز به روز آمار دستگیری و بازداشت دینداران و افراد با اعتقاد زیاد

می شود و دیگر به غیر از دامن خدا ، دامن دیگری نمانده است که مردم به آن متوسل شوند و باید خداوند خود به داد این مردم بخت برگشته برسد.

برگزاری چنین مراسماتی در ماه مبارک رمضان تصادفی نیست، برگزاری مسابقه آواز در قبله و مسابقه زیبایی و این تیپ برنامه ها و مراسم فقط و فقط می خواهند مردم را از معنویت و ارزشها دور

کنند./ع
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